様式第４号（第９条関係）

貝塚市市制施行80周年記念ロゴマーク使用変更承認申請書

(元号)　　年　　月　　日
貝塚市市制施行80周年記念事業実行委員会委員長　様

	申　請　者
	住　所
	〒

	氏　名
	団体の場合は名称及び代表者氏名

[bookmark: _GoBack]現在、承認を受けてる使用物品等について、次のとおり変更したいので、貝塚市市制施行80周年記念ロゴマークの使用に関する要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１．使用物品等の名称

	２．承認番号
	　　　　　第　　　　　号

	３．変更内容

	４．変更理由

	担当者
連絡先
	(フリガナ)

	氏名

	電話番号

	E－Mail

※　変更の内容が分かる見本（見本を添付できない場合は、変更内容が確認できる写真や企画書等）を必ず添付すること。